[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte (MG), 28 de outubro de 2021.

Indicação nº 300/2021/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem INDICAR ao setor responsável da Administração Municipal, que construa diálogo com as agências bancarias com o objetivo de implementar um caixa 24h no bairro Cruzeiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação melhorar a quantidade de vida dos moradores.
 Sala das Sessões,

José Guilhermando Andrade Novaes

Vereador- PT
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]